TLX16245A
具有三态输出的 16 位总线收发器
特征
工作电压范围：
VCC ：1.65V 至 5.5V
闩锁性能超过100mA
JESD 78，II 类
VCC隔离和 VCC断开 (I OFF - 浮动）功能 - 如果 VCC电源
小于 100mV 或断开，所有 I/O 都会被下拉，然后变为高
阻抗
I OFF ：支持部分掉电模式操作
扩展温度：-55°C至 +125°C
. 质量等级：军温级&N1级
（顶视图）
1DlR
1B1
1B2
接地
1B3
1B4
电压控制电路
1B5
1B6
接地
1B7
1B8
2B1
2B2
接地
2B3
2B4
电压控制电路
2B5
2B6
接地
2B7
2B8
2DlR
1A5
1A6
接地
1A7
1A8
2A1
2A2
接地
2A3
2A4
10
11
12
十三
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
2A5
2A6
接地
2A7
2A8
2OE
1OE
1A1
1A2
接地
1A3
1A4
四十七
46
45
四十四
43
2
3
4
5
6
7
8
9
四十二
41
40
三十二
31
三十
三十四
33
电压控制电路
电压控制电路
四十八
二十五
二十六
二十七
二十九
三十五
二十八
三十六
三十七
三十九
三十八
1
绝对最大额定值
在自然通风工作温度范围内（除非另有说明）
（1）超出绝对最大额定值所列的应力可能会对器件造成永久性损坏。这些仅为应力额定值，并不意味着器件在这些条件下或任何其他超出建议工作条件的条件
下能够正常工作。长时间暴露于绝对最大额定条件下可能会影响器件的可靠性。
（2）如果遵守输入和输出电流额定值，则可能会超过输入和输出负电压额定值。
（3）建议工作条件表中提供了VCC的值。
（4）封装热阻按照 JESD-51 计算。
指标名称 范围 最小值 最大值 单位
VCC 电源电压范围 -0.5 6.5 V
VI(2) 输入电压范围
A port -0.5 6.5
VB port -0.5 6.5
Control inputs -0.5 6.5
VO(2) 施加于高阻抗或断电状态下任何输出的电压范围
A port -0.5 6.5
V
B port -0.5 6.5
VO(2)(3) 施加于高或低状态的任何输出的电压范围
A port -0.5 VCC+0.5
V
B port -0.5 VCC+0.5
IIK 输入钳位电流 VI<0 -50 mA
IOK 输出钳位电流 Vo<0 -50 mA
IO 连续输出电流 ±50 mA
持续电流通过 VCC或 GND ±100 mA
θJA 封装热阻(4) SSOP48 60 °C/W
TJ 结温(5) -55 150
°C
Tstg 储存温度 -65 150
建议工作条件
VCCI是与输入端口相关的电源电压。VCCO是与输出端口相关的电源电压。
范围 VCCI
(1) VCCO
(2) 最小值 典型值 最大值 单位
电源电压(1) VCC 1.65 5.5 V
高电平输入
电压（ VIH ）
数据输入（5）
1.65V to 1.95V VCCI x0.75
V
2.3V to 2.7V VCCI x0.7
3V to 3.6V VCCI x0.7
4.5V to 5.5V VCCI x0.7
低电平输入
电压（ VIL ）
数据输入（5）
1.65V to 1.95V VCCI x0.35
V
2.3V to 2.7V VCCI x0.3
3V to 3.6V VCCI x0.3
4.5V to 5.5V VCCI x0.3
高电平输入
电压（ VIH ）
控制输入
（参考VCC ） (6)
1.65V to 1.95V VCC x0.75
V
2.3V to 2.7V VCC x0.7
3V to 3.6V VCC x0.7
4.5V to 5.5V VCC x0.7
低电平输入
电压（ VIL ）
控制输入
（参考VCC ） (6)
1.65V to 1.95V VCC x0.35
V
2.3V to 2.7V VCC x0.3
3V to 3.6V VCC x0.3
4.5V to 5.5V VCC x0.3
输入电压（VI ） 控制输入（4） 0 5.5 V
输入/输出电压（VI/O
）
活动状态 0 VCCO V
三态 0 5.5 V
高电平输出电流（ IOH ）
1.65V to 1.95V -4
mA
2.3V to 2.7V -8
3V to 3.6V -24
4.5V to 5.5V -32
低电平输出电流（IOL ）
1.65V to 1.95V 4
mA
2.3V to 2.7V 8
3V to 3.6V 24
4.5V to 5.5V 32
输入转换上升或下降
速率(Δt/Δv)
数据输入（3）
1.65V to 1.95V 20
ns/V
2.3V to 2.7V 20
3V to 3.6V 10
4.5V to 5.5V 5
TA工作自然空气温度 -55 125 °C
（1）V CCI是与数据输入端口相关的V CC 。
（2）V CCO是与输出端口相关的V CC 。
（3）器件所有未使用或驱动（浮动）的数据输入（I/O）必须保持在逻辑高电平或低电平（最好是 VCCI或 GND），以确保
正确的设备操作并尽量减少功耗。
（4）所有未使用的控制输入必须保持在 VCC或 GND，以确保器件正常运行并最大限度地降低功耗。
（5）数据表中未指定的VCCI值，V IH min= VCCI × 0.7 V，V IL max= VCCI × 0.3 V。
（6）对于数据表中未指定的V CC值，VIH min= VCCA × 0.7 V，VIL max= VCCA× 0.3 V。
电气特性
超过建议的工作自然通风温度范围（除非另有说明） (1) (2)
范围 状况 VCC 温度 最小(3) 典型(4) 最大(3) 单位
VOH
IOH = –100µA VI=VIH 1.65V to 4.5V
Full
VCCO - 0.1
V
IOH = –4mA VI=VIH 1.65V 1.2
IOH = –8mA VI=VIH 2.3V 1.9
IOH = –24mA VI=VIH 3V 2.4
IOH = –32mA VI=VIH 4.5V 3.8
VOL
IOL = 100µA VI =VIL 1.65V to 4.5V 0.1
V
IOL = 4mA VI =VIL 1.65V 0.25
IOL = 8mA VI =VIL 2.3V 0.3
IOL = 24mA VI =VIL 3V 0.55
IOL = 32mA VI =VIL 4.5V 0.6
II DIR VI = VCCA or GND 1.65V to 5.5V
+25°C ±1
µA
Full ±2
Ioff A or B
Port VI or VO= 0 to 5.5V
0V +25°C ±1
µA
0V to 5.5V Full ±2
IOZ (5) A or B
Port
VO = VCCO or GND,
OE� �� =VIH
1.65V to 5.5V
+25°C ±1
µA
Full ±2
ICC VI = VCCI or GND (6)
IO = 0
1.65V to 5.5V Full 20
µA5V Full 20
0V Full -3
ΔICC
A port
One A port at VCC – 0.6 V,
DIR at VCC,
B port = open 3V to 5.5V
Full 50 µA
DIR
DIR at VCC – 0.6 V,
B port = open
A port at VCC or GND
Full 50 µA
CI
Control
inputs VI = VCCA or GND 3.3V +25°C 10 pF
CIO
A port 3.3V +25°C 10.5
pF
B port 3.3V +25°C 10.5
（1）VCCI是与输入端口相关的VCC。
（2）VCCO是与输出端口相关的VCC。
（3）限值是在 25°C 下进行 100% 生产测试得出的。工作温度范围内的限值通过统计质量控制 (SQC) 方法的相关性来确保。
（4）典型值代表特性测定时确定的最可能的参数标准。实际典型值可能随时间变化，并取决于应用和配置。
（5）对于 I/O端口，参数 I OZ包括输入漏电流。
（6）将器件所有未使用的数据输入保持在 VCCI或 GND，以确保器件正常运行。
开关特性
在建议的工作自然通风温度范围内， CL = 50 pF（除非另有说明）（见图1 ）
（1）所有典型值均为VCC = 3.3 V、 TA = 25°C 的条件。
范围
从
（输入）
到
（输出）
TLX16245A
VCC=3.3V
0.3V VCC=2.7V
单位
最小 最大 最小 最大
tPLH
AorB BorA 3 11.6 4 13.2 ns
tPHL
tPZH
OE� �� AorB 2.9 13.6 3.5 15.8 ns
tPZL
tPHZ
OE� �� AorB 2.9 20.4 3.5 21.6 ns
tPLZ
封装与订购信息
订购型号 温度等级 封装类型 丝印 (2) MSL 质量等级
JTLX16245A -55 ℃ ~+125 ℃ SSOP-48 16245A MSL1/3 N1/军温级
TLX16245A -40 ℃ ~+125 ℃ SSOP-48 16245A MSL1/3 工业级
	绝对最大额定值
	指标名称
	范围
	最小值
	最大值
	单位
	VCC
	电源电压范围
	-0.5
	6.5
	V
	VI(2)
	输入电压范围
	A port
	-0.5
	6.5
	B port
	-0.5
	6.5
	Control inputs
	-0.5
	6.5
	VO(2)
	施加于高阻抗或断电状态下任何输出的电压范围
	A port
	-0.5
	6.5
	B port
	-0.5
	6.5
	VO(2)(3)
	-0.5
	VCC+0.5
	-0.5
	VCC+0.5
	IIK
	-50
	IOK
	-50
	IO
	±50
	±100
	TJ
	结温(5)
	150
	°C
	Tstg
	储存温度
	-65
	150
	建议工作条件
	VCCI是与输入端口相关的电源电压。VCCO是与输出端口相关的电源电压。
	范围
	VCCI (1)
	VCCO (2)
	最小值
	典型值
	最大值
	单位
	电源电压(1)
	VCC
	1.65
	5.5
	V
	高电平输入
	电压（ VIH ）
	数据输入（5）
	1.65V to 1.95V
	V
	2.3V to 2.7V
	3V to 3.6V
	4.5V to 5.5V